

**November 29, 2017**



**Addendum 1**

To: All contractors interested in bidding on the project known as:

**Paratransit, Inc. Modifications to Maintenance Garage for Work on CNG Vehicles, 17-01**

**BID DATE: Thursday December 14, 2017 by 2PM**

---

Please acknowledge receipt of this addendum when you submit your bid proposal.

1. Question:

Can you please confirm the quantity of the type "A" electrical fixtures. Sheet E3.1 has fixtures with new conduit. Sheet E3.2 has fixtures with no conduit or wire. Are the fixtures on E3.2 to be mounted over existing light fixture locations and no new conduit is required.

Answer:

Please see updated electrical drawings that supersede the electrical drawings contained in the Bid Package. The updated electrical drawings are available at the locations where this bid is being advertised.

2. Question:

Can you please confirm the engineers estimate of \$310,000.00. Our preliminary in-house estimate is significantly higher than that sum.

Answer:

Please bid this project according to your estimates.